
K prodeji, Rodinný dům, 130 m2
Číslo inzerátu (ID): 4228874 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

6 000 000 Kč

Lokalita:
,

Máme pro vás spoluvlastnický podíl 1/2 na rodinném domě,
hospodářské budově a pozemcích. Rodinný dům je
rekonstruovaný před 6 lety. Dispozice je 4+kk a je vybavený. V
domě je také půda, sklep, prostorná garáž (délka 6,4 m, šířka 3,5
m, výška 2,23 m) a kůlna.
Celková zastavěná plocha včetně betonového dvora je 310 m2, z
toho dům je 225 m2.
Hospodářská budova má 120 m2.
Celková rozloha pozemků je 4348 m2. Tyto pak dělíme na
pozemky v podílovém spoluvlastnictví s rozlohou 4158 m2 a krajní
část pozemku o rozloze 190 m2, která je ve výlučném vlastnictví
prodávající - tj. zde se prodává celý pozemek.
K domu vede asfaltová silnice. Dům je napojený na vodovod,
kanalizaci, elektřinu.
Nabízený spoluvlastnický podíl je v atraktivní lokalitě a může tak
být zajímavou investiční příležitostí.

ID inzerátu ESO: 4228874
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900865464
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 130 m2
Plocha pozemku: 4158 m2
Kód zakázky: 865464

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Kay Sedlářová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


